
Płatna praktyka na okres 3 miesięcy na stanowisku:

WSPARCIE INŻYNIERA PROCESU

Do zadań praktykanta na stanowisku Wsparcia Inżyniera Procesu będą należały:

Analizowanie raportów produkcyjnych

Przygotowywanie instrukcji

Pomoc w rozwiązywaniu problemów

Przygotowywanie layoutu linii produkcyjnej

Oczekujemy:

Statusu absolwenta lub studenta ostatniego roku studiów technicznych

Znajomości języka angielskiego na poziomie umożliwiającym swobodną komunikację

Zaangażowania w powierzone zadania

Gotowości do pracy w pełnym wymiarze godzin

Mile widziana znajomość oprogramowania SAP

Oferujemy:

Rozwój praktycznych umiejętności w dziale inżynieryjnym międzynarodowej korporacji o stabilnej pozycji na rynku

Poznanie specyfiki branży produkcyjnej sektora automotive

Poznanie procesów działu inżynierii produkcji automotive

Dofinansowanie posiłków (śniadania i obiady), owocowe czwartki

Wyślij aplikację na adres rekrutacja@molex.com

Firma Molex Sp. z o.o. z siedzibą w Sulęcinie poszukuje absolwenta lub studenta ostatniego roku studiów technicznych do 

współpracy w ramach 3-miesięcznej płatnej praktyki w oparciu o umowę o pracę na okres: lipiec, sierpień, wrzesień 2023. 

Praktyka odbędzie się w obszarze inżynierii produkcji dla branży automotive, jednym z najbardziej rozwijających się 

sektorów naszej firmy. 

REKRUTACJA

Sztuczna inteligencja. Smartfony. Autonomiczne samochody. Nasze innowacyjne produkty znajdziesz w technologii, która zmienia świat i poprawia 

nasze życie. Jesteśmy zespołem składającym się z 50,000 osób w ponad 40 krajach oraz częścią Koch Industries – jednego z największych na świecie 

prywatnych przedsiębiorstw, który łączy wspólna filozofia zarządzania. Głównym celem Molex Sp. z o.o. jest dostarczenie naszym klientom wiązek 

kablowych i złączy oraz akcesoriów do telefonów komórkowych, charakteryzujących się najwyższą jakością, wyprodukowanych w procesach 

spełniających odpowiednie wymagania prawne z uwzględnieniem specyficznych wymagań klientów.

w branży AUTOMOTIVE
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